Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №62

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01 сентября 2020 года                                                                                               № 94

сл. Красюковская

Об организации родительского контроля за качеством питания

  В целях организации родительского контроля за качеством горячего питания в

МБОУ СОШ №62

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в бракеражную комиссию представителя родительской общественно-

сти Ермилко Е.В.

2. Брюховецкому В.Ю. опубликовать на сайте школы информацию для родителей об

организации родительского контроля за качеством горячего питания.

3. Классным руководителям информировать родителей об организации родитель-

ского контроля за качеством горячего питания через родительские группы классов Wat-

sApp.

4. Разрешить представителям родительской общественности (при наличии дейст-

вующей медицинской книжки) дегустацию готовых горячих блюд в соответствии с гра-

фиком питания.

5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

Г.Н. Блюхес